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60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 1 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:03
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Paweł Bochenek (2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 723 4 7.73 q
2 Bartosz Płaszewski (2007) KS AZS AWF Kraków 75 1 7.92 q
3 Kacper Kobiec (2009) KKL Kielce 62 2 9.10 PB
4 Dawid Bekiesza (2009) Feniks Siedlce 139 3 9.26

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 2 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:07
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Szymon Dołęga (2009) Feniks Siedlce 137 1 7.62 q PB
2 Wojciech Koczkodaj (1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 2 7.84 q
3 Oliwier Nowak (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 4 8.13
4 Wiktor Wróbel (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 71 3 8.21 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 3 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:11
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Milewski (2007) KKL Kielce 601 1 7.67 q PB
2 Filip Podolski (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 72 4 7.78 q PB
3 Mateusz Juszczak (2004) KS Victoria Trzebinia 222 3 7.93 PB
4 Ignacy Kowalski (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 324 2 9.25

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 4 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:15
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kamil Piorunowicz (2001) KKL Kielce 623 4 7.55 q
2 Kacper Prokopiak (2009) Feniks Siedlce 136 3 7.82 q PB
3 Kacper Podolski (2009) KS Słoneczko Busko Zdrój 95 1 8.58 PB
4 Łukasz Koziarski (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 52 2 9.01

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 5 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:19
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jan Nalepa (2009) KKL Kielce 15 2 8.85
2 Michał Fijałkowski (2010) KS AZS AWF Kraków 77 4 9.11
3 Dawid Januchta (2010) KKL Kielce 607 1 9.75
4 Olaf Dudek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 3 10.45

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 6 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:23
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maciej Salwa (2010) KKL Kielce 19 1 9.05 PB
2 Antoni Staszewski (2010) KKL Kielce 42 3 9.84
3 Mateusz Lech (2010) KS Słoneczko Busko Zdrój 96 4 9.94

Piotr Gajda (2010) UKS MTE Milanówek 317 2 DNS

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 7 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:27
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Ignacy Obrok (2010) KS Victoria Trzebinia 650 4 9.01 PB
2 Dawid Kulik (2011) KKL Kielce 21 2 9.15
3 Sebastian Budzeń (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 333 3 9.57
4 Maciej Starzycki (2011) KS AZS AWF Kraków 655 1 9.77

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 8 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:31
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tymoteusz Walczak (2011) KS AZS AWF Kraków 650 2 9.14
2 Michał Błaszkiewicz (2011) KKL Kielce 29 3 9.32 PB
3 Michał Tomczyk (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 344 1 9.72
4 Bartosz Widurski (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 361 4 10.44

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Preeliminacje · Grupa 9 z 9 · q: 8 18/12/2022, 11:35
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jakub Zagnański (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 74 1 9.82
2 Piotr Wykrota (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 325 2 9.95
3 Igor Bełczew (2012) KKL Kielce 31 4 10.10

Oliwier Więcek (2012) KS Słoneczko Busko Zdrój 29 3 DNS

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 18/12/2022, 11:55
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kamil Piorunowicz (2001) KKL Kielce 623 3 7.50
2 Szymon Dołęga (2009) Feniks Siedlce 137 2 7.55 PB
3 Paweł Bochenek (2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 723 1 7.60
4 Wiktor Milewski (2007) KKL Kielce 601 4 7.86 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 18/12/2022, 11:50
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
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1 Filip Podolski (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 72 3 7.75 PB
2 Kacper Prokopiak (2009) Feniks Siedlce 136 2 7.77 PB
3 Wojciech Koczkodaj (1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 4 7.87
4 Bartosz Płaszewski (2007) KS AZS AWF Kraków 75 1 7.88

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 1 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:15
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Eliza Wiktoria Stawicka (2009) UKS MTE Milanówek 9 3 8.97
2 Julia Górniak (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 1 9.11
3 Kamila Bławat (2009) KS Słoneczko Busko Zdrój 88 4 9.55
4 Alisa Kulbatska (2010) KKL Kielce 23 2 10.85 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 2 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:19
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Starzycka (2007) KS AZS AWF Kraków 71 4 8.31 q
2 Martyna Piwowarczyk (2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 700 1 9.08
3 Magdalena Lech (2007) KS Słoneczko Busko Zdrój 93 2 9.65
4 Marcela Mozal (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 3 9.90

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 3 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:23
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Łucja Chłopik (2008) UKS MTE Milanówek 302 3 8.79 q PB
2 Katarzyna Janik (2009) KKL Kielce 617 4 8.86 q

Pola Toporowska (2007) ULKS Gryf Rytwiany 707 1 DNS
Ewa Czarnecka (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 370 2 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 4 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:27
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anastazja Kaczmarek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 4 8.63 q
2 Aleksandra Jurczak (2010) UKS MTE Milanówek 5 3 8.80 q PB
3 Julia Kocot (2008) KS Victoria Trzebinia 444 1 8.92 q PB

Adriana Stępień (2010) KKL Kielce 27 2 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 5 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:31
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Paulina Westenholc (2006) KS Victoria Trzebinia 314 1 8.47 q
2 Aleksandra Podraza (2011) KKL Kielce 20 3 8.77 q
3 Julia Marks (2009) KKL Kielce 616 4 9.16 PB
4 Hanna Kordos (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 2 9.24 PB

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 6 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:35
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Amelia Wiatr (2010) KKL Kielce 638 1 9.04 PB
2 Zofia Kolenda (2011) UKS MTE Milanówek 102 3 9.48
3 Kaja Sztuk (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 89 2 9.74

Nikola Kalina (2009) ULKS Gryf Rytwiany 701 4 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 7 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:39
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Szymoniak (2011) KKL Kielce 16 3 9.79
2 Lena Furtak (2012) KKL Kielce 32 4 10.25
3 Lilianna Kubicka (2011) KKL Kielce 18 1 10.65
4 Natalia Chadała (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 334 2 10.71

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 8 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:43
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Emilia Lechowicz (2012) KKL Kielce 644 2 9.42 PB
2 Jagoda Kaczara (2012) KS Victoria Trzebinia 316 3 10.25 PB
3 Maja Niebudek (2012) KKL Kielce 25 4 10.49 PB
4 Emilia Samul (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 1 11.26

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 9 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:47
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Liliana Staszewska (2013) KKL Kielce 14 1 10.05
2 Nadia Bałabańska (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 21 4 10.69
3 Natalia Stefankiewicz (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 341 3 11.00
4 Kinga Bałaga (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 22 2 11.30

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 10 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:51
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maria Smak (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 84 4 10.71
2 Alicja Smak (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 83 1 10.97
3 Zuzanna Bałaga (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 24 3 12.22
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Hanna Mąkosa (2013) KKL Kielce 35 2 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 11 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:55
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Laura Kępska (2014) KKL Kielce 24 1 11.22
2 Barbara Bracik (2014) KKL Kielce 39 2 12.15 PB
3 Maria Milewska (2014) KKL Kielce 22 4 12.28

Jagoda Kępińska (2014) KS Słoneczko Busko Zdrój 73 3 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Preeliminacje · Grupa 12 z 12 · q: 8 18/12/2022, 10:59
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Zatorska (2014) KKL Kielce 26 3 11.07
2 Olga Furtak (2016) KKL Kielce 34 2 12.81
3 Hanna Zemła (2014) KKL Kielce 33 1 12.88

Barbara Jaroń (2015) KKL Kielce 54 4 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 18/12/2022, 11:45
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Starzycka (2007) KS AZS AWF Kraków 71 3 8.28
2 Paulina Westenholc (2006) KS Victoria Trzebinia 314 2 8.38
3 Anastazja Kaczmarek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 4 8.65
4 Aleksandra Podraza (2011) KKL Kielce 20 1 8.68

60m · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 18/12/2022, 11:40
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Łucja Chłopik (2008) UKS MTE Milanówek 302 2 8.76 PB
2 Aleksandra Jurczak (2010) UKS MTE Milanówek 5 3 8.82 PB
3 Katarzyna Janik (2009) KKL Kielce 617 1 8.89
4 Julia Kocot (2008) KS Victoria Trzebinia 444 4 8.91 PB

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 18/12/2022, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Paweł Bochenek (2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 723 2 1:41.16
2 Aleksander Bugajski (2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 726 7 1:41.40
3 Maksymilian Bysiak (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 724 4 1:43.84
4 Leon Bagnecki (2010) KKL Kielce 10 3 1:43.87 PB
5 Tomasz Skuza (2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 722 1 1:53.46
6 Adrian Piwowarczyk (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 715 6 1:55.45
7 Stanisław Wigier (2009) UKS MTE Milanówek 211 5 1:55.88

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 18/12/2022, 12:22
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Bartłomiej Lipa (2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 717 2 1:50.46
2 Maciej Surma (2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 713 3 1:51.86
3 Wiktor Pająk (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 725 5 1:52.78
4 Filip Skwarliński (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 360 1 2:04.83
5 Franciszek Florczyk (2014) KKL Kielce 48 7 2:11.72 PB
6 Miłosz Bałaga (2012) KS Słoneczko Busko Zdrój 23 6 2:12.44

Damian Wróbel (2010) KS Słoneczko Busko Zdrój 97 4 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 18/12/2022, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Łucja Chłopik (2008) UKS MTE Milanówek 302 9 1:53.17
2 Gabriela Parada (2011) KS Słoneczko Busko Zdrój 86 8 1:54.60 PB
3 Anna Korycka (2007) UKS MTE Milanówek 266 5 1:56.81
4 Maria Michalska (2010) KKL Kielce 609 6 2:00.50 PB
5 Martyna Piwowarczyk (2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 700 1 2:00.76
6 Daria Komisarczyk (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 701 4 2:04.30 PB
7 Tatiana Parada (2007) KS Słoneczko Busko Zdrój 94 3 2:04.44 PB
8 Anna Kawecka (2007) KS Słoneczko Busko Zdrój 91 2 2:05.26
9 Klara Rodowald (2010) UKS MTE Milanówek 210 7 2:25.82

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 18/12/2022, 12:07
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Wynik
1 Oliwia Ziętek (2010) KS Słoneczko Busko Zdrój 31 7 2:02.87
2 Lena Chmielewska (2010) KKL Kielce 615 4 2:04.67
3 Adriana Stępień (2010) KKL Kielce 27 2 2:05.31
4 Hanna Wąder (2011) KKL Kielce 643 6 2:05.60
5 Blanka Sztuk (2012) KS Słoneczko Busko Zdrój 85 9 2:10.44
6 Amelia Sokół (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 330 1 2:12.30
7 Lilianna Kubicka (2011) KKL Kielce 18 8 2:12.86 PB
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8 Lena Szymoniak (2011) KKL Kielce 16 5 2:15.79
Barbara Jaroń (2015) KKL Kielce 54 3 DNS

60m pł (83.8cm / 8.5m) · Chłopcy · U14 · Seria 18/12/2022, 10:05
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Szymon Dołęga (2009) Feniks Siedlce 137 2 10.10
2 Kacper Prokopiak (2009) Feniks Siedlce 136 3 11.24

Dawid Bekiesza (2009) Feniks Siedlce 139 1 DNF

60m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Seria 18/12/2022, 10:05
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Bartosz Płaszewski (2007) KS AZS AWF Kraków 75 4 9.10 PB

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 18/12/2022, 10:00
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Starzycka (2007) KS AZS AWF Kraków 71 1 9.77 PB
2 Julia Klęk (2008) SKS Kusy Kraków 50 3 9.81 PB

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 18/12/2022, 10:00
Msc Zawodnik Klub Numer Tor Reakcja Wynik
1 Anna Korycka (2007) UKS MTE Milanówek 266 4 10.77 SB
2 Julia Gajda (2008) UKS MTE Milanówek 5 2 11.15

Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 18/12/2022, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Juszczak (2004) KS Victoria Trzebinia 222 1.96
2 Piotr Czarnocki (2005) Feniks Siedlce 129 1.70 =PB
3 Artur Łapcik (2005) KS Victoria Trzebinia 322 1.70 PB
4 Dominik Kotulski (2008) KKL Kielce 617 1.50
5 Maciej Forma (2010) SKS Kusy Kraków 101 1.45 PB
6 Ignacy Kowalski (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 324 1.35
7 Bartosz Widurski (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 361 1.25
8 Ignacy Obrok (2010) KS Victoria Trzebinia 650 1.25 PB
9 Piotr Wykrota (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 325 1.25

Leon Bagnecki (2010) KKL Kielce 10 DNS
Piotr Gajda (2010) UKS MTE Milanówek 317 DNS
Antoni Staszewski (2010) KKL Kielce 42 DNS

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Mateusz Juszczak (2004)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o
1.70 / - 1.75 / - 1.90 / xo 1.96 / o 2.02 / xxx

2 Piotr Czarnocki (2005)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / o
1.70 / o 1.75 / xxx

3 Artur Łapcik (2005)
1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / o 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / - 1.65 / o
1.70 / xxo 1.75 / xxx

4 Dominik Kotulski (2008) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / xo 1.45 / xxo 1.50 / xo 1.55 / xxx

5 Maciej Forma (2010) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / o
1.40 / xo 1.45 / xo 1.50 / xxx

6 Ignacy Kowalski (2009) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / xxx

7 Bartosz Widurski (2011) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xxx
8 Ignacy Obrok (2010) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxo 1.30 / xxx
9 Piotr Wykrota (2012) 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xxo 1.25 / xxo 1.30 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał 18/12/2022, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Gajda (2008) UKS MTE Milanówek 5 1.55
2 Małgorzata Jaśkaczek (2006) KS Victoria Trzebinia 309 1.50
3 Julia Klęk (2008) SKS Kusy Kraków 50 1.45
4 Aleksandra Jurczak (2010) UKS MTE Milanówek 5 1.40 PB
5 Marcela Mozal (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 1.35
6 Nikola Mazur (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 359 1.35
7 Maria Michalska (2010) KKL Kielce 609 1.10
8 Jagoda Kaczara (2012) KS Victoria Trzebinia 316 1.10 =PB

Ewa Czarnecka (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 370 DNS

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
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1 Julia Gajda (2008) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / o 1.45 / o 1.50 / o 1.55 / xo 1.60 / xxx

2 Małgorzata Jaśkaczek (2006) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / -
1.40 / - 1.45 / - 1.50 / o 1.55 / xxx

3 Julia Klęk (2008) 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo
1.40 / o 1.45 / o 1.50 / xxx

4 Aleksandra Jurczak (2010) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o
1.40 / xxo 1.45 / xxx

5 Marcela Mozal (2009) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xo
1.40 / xxx

6 Nikola Mazur (2009) 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxo
1.40 / xxx

7 Maria Michalska (2010) 1.10 / o 1.15 / xxx
8 Jagoda Kaczara (2012) 1.10 / xo 1.15 / xxx

Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 18/12/2022, 10:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikodem Pochopień (2004) KKL Kielce 613 4.60
2 Piotr Czarnocki (2005) Feniks Siedlce 129 3.60
3 Jakub Strelczuk (2007) Feniks Siedlce 122 3.50
4 Borys Lach (2008) KKL Kielce 628 3.40 PB
5 Filip Iwaniec (2011) KKL Kielce 1 2.40 PB
6 Filip Strzyżewski (2011) Feniks Siedlce 131 2.40

Próby · Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Nikodem Pochopień (2004)
2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
3.00 / - 3.20 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / o
4.40 / o 4.60 / o 4.80 / xxx

2 Piotr Czarnocki (2005) 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
3.00 / o 3.20 / o 3.40 / xo 3.50 / xxo 3.60 / o 3.70 / xxx

3 Jakub Strelczuk (2007) 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
3.00 / o 3.20 / xo 3.40 / xo 3.50 / xo 3.60 / xxx

4 Borys Lach (2008) 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / -
3.00 / o 3.20 / o 3.40 / o 3.50 / xxx

5 Filip Iwaniec (2011) 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / o 2.50 / xxx
6 Filip Strzyżewski (2011) 2.00 / o 2.10 / xo 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / o 2.50 / xxx

Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał 18/12/2022, 10:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zofia Jastrząb (2006) KKL Kielce 620 3.40
2 Natalia Biskupska (2005) KKL Kielce 603 3.40

Próby · Skok o tyczce · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zofia Jastrząb (2006) 3.00 / - 3.20 / o 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / xxx
2 Natalia Biskupska (2005) 3.00 / xo 3.20 / o 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 18/12/2022, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kacper Kobiec (2009) KKL Kielce 62 4.43 PB
2 Kacper Podolski (2009) KS Słoneczko Busko Zdrój 95 4.39
3 Tymoteusz Walczak (2011) KS AZS AWF Kraków 650 4.18
4 Dawid Kulik (2011) KKL Kielce 21 4.16
5 Jan Nalepa (2009) KKL Kielce 15 4.13
6 Michał Fijałkowski (2010) KS AZS AWF Kraków 77 4.05
7 Maciej Salwa (2010) KKL Kielce 19 3.84 PB
8 Sebastian Budzeń (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 333 3.79
9 Michał Błaszkiewicz (2011) KKL Kielce 29 3.72 PB
10 Igor Bełczew (2012) KKL Kielce 31 3.62
11 Michał Tomczyk (2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 344 3.53
12 Maciej Starzycki (2011) KS AZS AWF Kraków 655 3.39
13 Franciszek Florczyk (2014) KKL Kielce 48 3.25
14 Miłosz Bałaga (2012) KS Słoneczko Busko Zdrój 23 2.80
15 Jakub Zagnański (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 74 2.61

Oliwier Więcek (2012) KS Słoneczko Busko Zdrój 29 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Kacper Kobiec (2009) 4.43 4.27 3.87
2 Kacper Podolski (2009) 4.39 3.94 3.99
3 Tymoteusz Walczak (2011) 4.18 4.09 4.18
4 Dawid Kulik (2011) 3.94 4.13 4.16
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5 Jan Nalepa (2009) 4.01 4.01 4.13
6 Michał Fijałkowski (2010) 4.04 4.05 3.93
7 Maciej Salwa (2010) 3.84 x 3.76
8 Sebastian Budzeń (2011) 3.70 3.79 3.48
9 Michał Błaszkiewicz (2011) 3.62 3.72 x
10 Igor Bełczew (2012) 3.14 x 3.62
11 Michał Tomczyk (2011) 3.53 3.48 3.24
12 Maciej Starzycki (2011) 3.39 x x
13 Franciszek Florczyk (2014) 3.25 x 3.23
14 Miłosz Bałaga (2012) x - 2.80
15 Jakub Zagnański (2013) x 2.61 x

Oliwier Więcek (2012)

Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 18/12/2022, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Artur Łapcik (2005) KS Victoria Trzebinia 322 5.58 PB
2 Filip Podolski (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 72 5.39
3 Oliwier Nowak (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 712 5.33
4 Wiktor Milewski (2007) KKL Kielce 601 5.28
5 Karol Białogoński (2007) KKL Kielce 656 5.03 PB
6 Łukasz Koziarski (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 52 4.07

Wojciech Koczkodaj (1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 DNS
Olaf Dudek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 368 DNS

Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Artur Łapcik (2005) 5.58 5.41 5.28 5.31
2 Filip Podolski (2008) 5.31 5.39 5.15 x
3 Oliwier Nowak (2007) 5.06 5.32 5.33 4.98
4 Wiktor Milewski (2007) x x x 5.28
5 Karol Białogoński (2007) 5.03 4.88 4.88 5.03
6 Łukasz Koziarski (2008) 4.07 x x x

Wojciech Koczkodaj (1998)
Olaf Dudek (2008)

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2) 18/12/2022, 10:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Katarzyna Janik (2009) KKL Kielce 617 4.43
2 Julia Marks (2009) KKL Kielce 616 4.42
3 Aleksandra Podraza (2011) KKL Kielce 20 4.20
4 Gabriela Parada (2011) KS Słoneczko Busko Zdrój 86 4.15 PB
5 Hanna Wąder (2011) KKL Kielce 643 3.95 PB
6 Emilia Lechowicz (2012) KKL Kielce 644 3.90 PB
7 Eliza Wiktoria Stawicka (2009) UKS MTE Milanówek 9 3.82 PB
8 Kamila Bławat (2009) KS Słoneczko Busko Zdrój 88 3.63
9 Zofia Kolenda (2011) UKS MTE Milanówek 102 3.62
10 Hanna Kordos (2010) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 355 3.52
11 Liliana Staszewska (2013) KKL Kielce 14 3.36
12 Blanka Sztuk (2012) KS Słoneczko Busko Zdrój 85 3.13
13 Lena Furtak (2012) KKL Kielce 32 3.02
14 Alisa Kulbatska (2010) KKL Kielce 23 2.85
15 Emilia Samul (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 351 2.84
16 Maja Niebudek (2012) KKL Kielce 25 2.81 PB
17 Natalia Chadała (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 334 2.81
18 Nadia Bałabańska (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 21 2.77
19 Alicja Smak (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 83 2.70
20 Laura Kępska (2014) KKL Kielce 24 2.68
21 Maria Smak (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 84 2.62
22 Aleksandra Zatorska (2014) KKL Kielce 26 2.53
23 Barbara Bracik (2014) KKL Kielce 39 2.48
24 Hanna Zemła (2014) KKL Kielce 33 2.34
25 Natalia Stefankiewicz (2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 341 2.26
26 Zuzanna Bałaga (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 24 2.16
27 Kinga Bałaga (2013) KS Słoneczko Busko Zdrój 22 1.93
28 Maria Milewska (2014) KKL Kielce 22 1.90

Hanna Mąkosa (2013) KKL Kielce 35 DNS
Nikola Kalina (2009) ULKS Gryf Rytwiany 701 DNS
Jagoda Kępińska (2014) KS Słoneczko Busko Zdrój 73 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby
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1 Katarzyna Janik (2009) 4.32 4.43 4.43
2 Julia Marks (2009) 4.11 4.02 4.42
3 Aleksandra Podraza (2011) 3.96 4.10 4.20
4 Gabriela Parada (2011) 4.15 4.02 3.90
5 Hanna Wąder (2011) 3.31 3.82 3.95
6 Emilia Lechowicz (2012) 3.75 3.79 3.90
7 Eliza Wiktoria Stawicka (2009) 3.66 3.75 3.82
8 Kamila Bławat (2009) 3.63 3.47 3.25
9 Zofia Kolenda (2011) 3.62 x 3.44
10 Hanna Kordos (2010) 3.02 3.06 3.52
11 Liliana Staszewska (2013) 3.35 2.91 3.36
12 Blanka Sztuk (2012) 3.13 1.94 x
13 Lena Furtak (2012) x 3.02 3.01
14 Alisa Kulbatska (2010) 2.78 2.85 2.83
15 Emilia Samul (2012) 2.67 2.84 2.83
16 Maja Niebudek (2012) 2.81 2.66 2.73
17 Natalia Chadała (2012) 1.92 2.81 2.70
18 Nadia Bałabańska (2013) 2.53 2.40 2.77
19 Alicja Smak (2013) 2.61 2.70 2.36
20 Laura Kępska (2014) 2.57 2.45 2.68
21 Maria Smak (2013) 2.62 2.49 2.56
22 Aleksandra Zatorska (2014) 2.33 2.41 2.53
23 Barbara Bracik (2014) 2.38 2.48 2.35
24 Hanna Zemła (2014) 1.74 2.34 2.24
25 Natalia Stefankiewicz (2012) 2.26 2.11 1.88
26 Zuzanna Bałaga (2013) 2.06 2.16 2.04
27 Kinga Bałaga (2013) 1.77 1.93 1.72
28 Maria Milewska (2014) 1.90 x 1.79

Hanna Mąkosa (2013)
Nikola Kalina (2009)
Jagoda Kępińska (2014)

Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2) 18/12/2022, 11:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Kocot (2008) KS Victoria Trzebinia 444 4.28
2 Karina Tytarenko (2008) KS AZS AWF Kraków 63 4.28 PB
3 Paulina Westenholc (2006) KS Victoria Trzebinia 314 4.25

Kaja Sztuk (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 89 DNS
Pola Toporowska (2007) ULKS Gryf Rytwiany 707 DNS
Magdalena Lech (2007) KS Słoneczko Busko Zdrój 93 DNS
Anastazja Kaczmarek (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Kocot (2008) 4.25 4.28 4.01 4.10
2 Karina Tytarenko (2008) x 4.28 x x
3 Paulina Westenholc (2006) 4.06 4.22 4.17 4.25

Kaja Sztuk (2008)
Pola Toporowska (2007)
Magdalena Lech (2007)
Anastazja Kaczmarek (2008)

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 18/12/2022, 10:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karina Tytarenko (2008) KS AZS AWF Kraków 63 9.92
2 Amelia Wiatr (2010) KKL Kielce 638 8.95
3 Michalina Nowak (2009) KKL Kielce 614 8.33
4 Lena Chmielewska (2010) KKL Kielce 615 8.07

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karina Tytarenko (2008) 9.92 9.61 9.91
2 Amelia Wiatr (2010) 8.70 8.61 8.95
3 Michalina Nowak (2009) x 8.33 x
4 Lena Chmielewska (2010) 8.07 7.81 7.86

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 18/12/2022, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Markiewicz (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 11.18
2 Bartłomiej Pędziwilk (2010) KKL Kielce 628 7.33 PB
3 Aleksander Śliwa (2009) KKL Kielce 606 7.14
4 Dawid Januchta (2010) KKL Kielce 607 5.97 PB
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Oliwier Kuta (2009) KKL Kielce 49 DNS
Patryk Zarzycki (2010) KKL Kielce 4 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maciej Markiewicz (2009) 11.06 10.96 10.61 10.34 11.18 10.94
2 Bartłomiej Pędziwilk (2010) 7.33 6.82 6.82 6.43 6.18 6.26
3 Aleksander Śliwa (2009) 6.93 7.14 7.07 6.60 x 7.01
4 Dawid Januchta (2010) 5.93 5.97 5.61 5.63 5.71 5.70

Oliwier Kuta (2009)
Patryk Zarzycki (2010)

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 18/12/2022, 13:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (2006) KKL Kielce 11.72
2 Patryk Przeździecki (2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 719 11.39
3 Wiktor Wróbel (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 71 10.46
4 Mateusz Myk (2006) KKL Kielce 8.14
5 Wiktor Gawlik (2008) KS Słoneczko Busko Zdrój 98 8.10

Dominik Kotulski (2008) KKL Kielce 617 DNS
Kacper Parkot (2008) KKL Kielce 615 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (2006) 11.72 11.65 10.93 10.55 10.96 11.69
2 Patryk Przeździecki (2007) 11.39 10.36 9.90 9.91 x 10.59
3 Wiktor Wróbel (2008) 10.39 10.46 9.41 8.71 9.59 10.28
4 Mateusz Myk (2006) 8.14 7.84 8.07 r r r
5 Wiktor Gawlik (2008) 6.96 7.23 7.10 7.09 7.79 8.10

Dominik Kotulski (2008)
Kacper Parkot (2008)

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 18/12/2022, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Górniak (2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 8.34
2 Michalina Nowak (2009) KKL Kielce 614 6.84

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Górniak (2009) 7.72 7.50 7.16 8.06 8.03 8.34
2 Michalina Nowak (2009) 6.47 5.98 6.84 6.09 6.02 6.24

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 18/12/2022, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 10.12
2 Ewelina Kargul (2005) KS Mechanik Kielce 9.31
3 Julia Nowak (2006) KKL Kielce 653 8.42 PB
4 Emilia Marcyś (2005) KKL Kielce 611 7.46
5 Maja Kowalczyk (2008) KKL Kielce 638 6.17

Zuzanna Pałyga (2005) KKL Kielce 627 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (2008) 8.83 9.40 9.16 8.85 9.20 10.12
2 Ewelina Kargul (2005) 8.18 9.31 8.90 8.59 x 6.70
3 Julia Nowak (2006) 8.40 7.81 7.59 7.82 8.42 x
4 Emilia Marcyś (2005) 7.07 6.17 7.12 7.30 7.46 7.26
5 Maja Kowalczyk (2008) 5.92 5.73 5.47 6.17 5.77 5.97

Zuzanna Pałyga (2005)

https://www.rosterathletics.com/

